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Do' Ńfu 'Dziennika Woiewódzkiego i8ao rokit.

P I S A R Z.
Trybunału Cywilnego Pierwszey Jn(lancyi Woiewodztwa

Wae pańszczyzny i porfierąć różnych prawo niaiąca
Siadaniu Andrzeia Różyckiego, na
pnia 1817 Kuku przez Jerzego Koy szera zeznariy aż do wytrzv mania'Summy 20218 
ó z tsi laca w Gminie Oziemblowskiey Parafii ModliborZjękiey ,■ Powiecie Opa 

f towskim, Wtwie Sa idtfmiershie'iii leżąca, Bogussława' Rawicz Koseckiego stanu 
Oswego Szlachcica, 1 Obywatela Królestwa Pol: w AA si Oziembłowie w Powiecie i 
'Wiwie iak wyżejr miesżkaiącego' dziedziczna , Protokółem Komorniczym dnia 
Maia r. b ńtf gróncie tejże Wr ---- _ v .* •

Sandomierskiego.

P-—■» tfacaoapo oc e o “ o- ■

o'daie' do pirblidzney w iadomości ,• iż połowa Wsi Óziembłowa Sądowni^ za 
Wyrokiem tegoż Trybunału dnia 4 Kwietnia’ 1816 Roku zapadłym oddzielona sa
ma w sobie, z j ięeiu niw ha’ trzy pola gróntu Pszennego , i żytńego rozłożonych 

’ a mianowicie z’ Niwy od Kąchpwka, 2</o. Niwy za Stodołami ku Kaplicy
'3no. Niwy Płachta ZWaney.- 4h>. Niwy za Browarem ku Granicy Gałoszyc. 5/o. 
Niwy Kalikówka Zwaney: — Nakóniec z kawałka pustey roli przy Gościńcu Ła- 
gowskiiri Obok Niwy Płachty , w okrąg temiż Niwami wsżystkiemi granicżącemi 

: ■ c-fTacheckiertii Dobrami slykaiąće ?ję prócz'’łych dwie Łąki Truskołowką i. od 
Łak Ławy zwana obeymniąća od gzdściu Zagrodników ,■ i iedneg.o półówhika uży 

ych prawu mająca , na teraz w dzierżawnym po- 
a zasa d&e nabytych’ praw przez Akt dnia 2 Ster*... . /N ~

Powiecie Opa 
o ... .. _ i” ’ D śtarni

Obywatela Królestwa Pol: w 14si Oziembłowie w Powiecie i

-----. , _ , 'si sporządzonych i w Kopiach iedńey Antoniemu 
.Crzebieńskiemu ZaBlcpcy by ta Gminy Oziembłówskiey -»• drngiey Janowi Kłu-. 
tzcze/iskieu » Kommi.-syi Obwodu Sandomierskiego Sekretarzowi Kommissarza ża» 
Mępuiącemu — trzeciej Józefowi Czuleńskiemu Pi... ...
Opatowskiego — czwa jey Stanisławowi Kaczkowsłśien u Kassjerówi w tymże Ob 
bodzie —• na koniec piątey wspómnionemu Kosseckiemu iako DJużnikoWd, w’szy- 
»tkich dnia 27 Czerwca r. b. wręczonym ; w Niego aresztów Akt hippofeczńych 
’<Jwa tiiteyszego dnia 8 Sierpnia , na koniec w Kancellaryi wymienionego lry- 
btinalu dnia g m. i r. tychże Wpisanym źaieta , ha popierania zaytnuiącego An- 
wzeia Różyckiego Sędziego Pokoin { Obywatela Kici: Fol; w zaięley tey poło
wie Wsi Oziemnłów mieszkającego, przez Szymona Chałubińskiego Patróufi od 
!'":,»<e do.tego popierania zajęciem Ustanów cnego, w Mieście tuieyszym pod Li- 
£zhą ii5 miesżkaiącego, czyniącego, na satysfakcją poszukiwane/ Summy 6641. 
dl: 4’ groszy z tym co z Piawa należy w Trybunale tutejszym sprzedana zostanie, 

I rzygotowuiące przysądzenie pomienidney Ws ńa Osobę popierająceg o, zM 
8 wiccey fiarowan^ Summę 26819 złp. 20 gr. nastąpiło dnia 10 Listopada * 

T’20 r. ostateczne zas tey że przysądzenie z nocy VUyioku w dniu tymże zapa;
’go, odbytem zostanie na Aud> enevi v.-.-r-ż-n ■

kiev drngu 
'ekietarżowi K

'isarzowi Sadu Pókoiu Powiatu
■<1.
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Sprawiedliowści.

I

Sprzed a rzy z nakazu
Dnia 3 Grudnia 1820 r. od godziny lwszey po południu w Mieście Po w*

towym Kozienicach w Obwodzie Radomskiem VVtwie Sandomierskiem, położony' 
w Domu Herszka Borenschein pod Nrem 120 będącym odprawiać się będzie p 
bliczua przez Licytacyą sprzedarz Krów, Komo l, Szał’, Kanap, zegara, miedz 
Octu, Zwierciadła, innych zaiętych ruchomości Iłerszkowi Borenschein na saty 
łakcyą należytości W. Szwarczęwskiego, a to za gotową zapłatą. —.

Kozienice dnia i5 Listopada 1820 Rocc.
1 Antoni Stobiecki Komornik

przy Try ii. C. I\ J. Wtwa Sand.

OBWIESZCZENIE.
fp’iedarzy z nakazu Sprawiedliwości.

Dnia 26 Listopada 1820 roku od godziiv nic.t-w-szev po południu we W 
Gołoszycach niższych w Obw. dzie Opatowskim Wiwie Sandom: położone y weDv 
rze odprawiać hę będzie publiczna pi zez Licy taeya sj rz.ećlarz Byd a, koni, Brycz 
Zbo'a w snopie/Mebli Pol oiowvcn i innych, zai tych Wżnym Skotnickim nas 
tyslakcyą należytości W Supiństicgo, a te za gotową opłatą.

Radom Inia 16 Listopada 1820 roku. /
Antoni Stobiecki Komornik 

przy Tryb. C. P. J. W twa Sańc|.

UWIADOMIENIE.
D<n pubKczney wiadomości podające , iź Dom pod Nrem 224 do Massy nd 

gdy Marcina Bąkowskiego należący tu ,w Radomiu na Krakowskim Przedmieść' 
sytuowany na dniu 29 Grudnia b r. na publiczną sprzedarz po raz trzeci wysta 
wiony będzie: każdy więc kupować chcący, dnia nad nieaiónega o godzinie y 
r<uio u niźey podpisanego nadgłósić się ma. —

iBan. w Radomiu dnia 1G Listopada 1830 roku.
Walenty Rutkowski P. A. W* S.


